
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
и  I I  •• • •голови районної державної адміністрації

%

/С & '/И + ІЛ  2018 р. м.Старобільськ № Я'ҐС?

Про надання дозволу на розроблення землевпорядної документації із
землеустрою щодо відновлення (встановлення) в натурі (на місцевості) меж 
земельної ділянки за адресою м.Старобільськ вул. Миру,З

ч

Розглянувши заяву уповноваженої особи -  державного нотаріуса 
Старобільської державної нотаріальної контори Головного територіального 
управління юстиції у Луганській області, Бутакової Ірини Георгіївни, що діє 
на підставі довіреності від 21 лютого 2018 року № 6597/1755-35-18/21.1.2, 
щодо надання дозволу на розроблення землевпорядної документації щодо 
відведення земельної ділянки в постійне користування Міністерству Юстиції 
України (по вулиці Миру,3 міста Старобільськ Луганської області) для 
обслуговування приміщення Старобільської державної нотаріальної контори 
яка розташована в межах населеного пункту, на території яка за даними 
державного земельного кадастру враховується в Старобільській міській раді. 
Керуючись статтями 13,21 Закону України “ Про місцеві державні 
адміністрації ”, статтями 92, 122, 123, Земельного кодексу України, ст. 13,25,30 
Закону України “Про землеустрій”, Законом України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл Міністерству Юстиції України на розроблення 
землевпорядної документації щодо відведення земельної ділянки в постійне 
користування Міністерству Юстиції України (по вулиці Миру,3 міста 
Старобільськ Луганської області) для обслуговування приміщення 
Старобільської державної нотаріальної контори, яка розташована в межах 
населеного пункту, на території яка за даними державного земельного 
кадастру враховується в Старобільській міській раді.

2. Уповноваженій особі -  'державному нотаріусу Старобільської 
державної нотаріальної контори Головного територіального управління 
юстиції у Луганській області, Бутаковій Ірині Георгіївні, що діє на підставі 
довіреності від 21 лютого 2018 року № 6597/1755-35-18/21.1.2 укласти договір 
з проектною організацією на розроблення землевпорядної документації, щодо 
відведення земельної ділянки в постійне користування для обслуговування 
приміщення Старобільської державної нотаріальної контори, яка розташована



в межах населеного пункту, на території яка за даними державного земельного 
кадастру враховується в Старобільській міській раді та землевпорядну 
документацію після розроблення надати для затвердження до районної 
державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


